הנאשם ישלם למתלונן, מר בועז שער, פיצוי בסך 5,000 ₪. הסכום ישולם ב-3 תשלומים שווים ורצופים, החל ביום 4.5.14 ובכל רביעי לכל חודש שלאחריו.

הסכום יופקד בקופת בית המשפט ויועבר למתלונן.

ו. קנס בסך 500 ₪ אשר ישולם עד יום 1.8.14.

לא ישולם הקנס במועד, ירצה הנאשם 30 ימי מאסר תמורתו.

ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן תשע"ד, 29/04/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

החלטה

בהמשך לגזר הדין לעיל, אני מורה כי הנאשם ירצה את עבודות השירות בבית חולים לניאדו בנתניה, חמישה ימים בשבוע, 8 וחצי שעות בכל יום.

תשומת לב הנאשם כי עליו לעדכן את הממונה בכל שינוי בכתובתו, אם יהיה כזה, ועליו לדעת כי יתכנו ביקורי פתע וכל הפרה מצידו עלולה להביא להפסקה מינהלית ולריצוי עונש מאסר בפועל.

תחילת עבודות השירות ביום 19.5.14 ויש להתייב בתחילת העבודות במפקדת מחוז מרכז יחידת עבודות שירות ברמלה, בשעה 08:00 בבוקר.

זכות ערעור תוך 45 יום.

<#6#

**ניתנה והודעה היום כ"ט ניסן
תשע"ד, 29/04/2014 במעמד
הנוכחים.
גלית ציגלר, שופטת**